
ZAPISNIK
(RESULTS LIST)

Bazen: Olimpijski bazen „Otoka“, zatvoreni bazen, Sarajevo, 25m, 8 staza
16.11.2024.godine, Sarajevo, Bosna i Hercegovina (BiH)
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Statistika prijava / učesnika Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Aquafit - Sarajevo AFSA BIH 8 14 22 28 51 79 - - -
Bosna - Sarajevo BOSA BIH 26 21 47 85 64 149 - - -
Budućnost - Podgorica PVKBUD MNE 6 10 16 25 40 65 - - -
Delfin - Laktaši DELA BIH 1 - 1 4 - 4 - - -
Eko Sport - Sarajevo ESSA BIH 11 9 20 44 36 80 - - -
Ferizaji - Ferizaj FER KOS - 1 1 - 4 4 - - -
Flipper - Sarajevo FLSA BIH 21 14 35 82 55 137 - - -
GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA BIH 30 38 68 118 149 267 - - -
Ilirida - Fushe Kosovë ILI KOS 2 3 5 8 14 22 - - -
Jadran - Herceg Novi PVKJHN MNE 5 6 11 18 21 39 - - -
KVS Leotar - Trebinje KVSLETB BIH 4 4 8 16 16 32 - - -
Novi Grad - Sarajevo NGSA BIH 2 8 10 8 32 40 - - -
O2 - Prizren O2PZ KOS 4 3 7 11 9 20 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 13 8 21 53 32 85 - - -
Orka - Mostar ORMO BIH 10 11 21 41 41 82 - - -
Otrila - Prishtinë ZEN KOS 4 1 5 17 4 21 - - -
Pirana - Sarajevo PISA BIH 2 3 5 5 11 16 - - -
PSK Celicni-Stip CEST MKD 1 - 1 4 - 4 - - -
Sharks - Sarajevo SHSA BIH 10 6 16 38 24 62 - - -
Slobodni stil - Sarajevo SSSA BIH 2 5 7 8 20 28 - - -
Spid - Sarajevo SDSA BIH 5 3 8 18 12 30 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 28 23 51 110 92 202 - - -
Sportivo - Sarajevo SPSA BIH 4 6 10 16 23 39 - - -
Srce - Sarajevo SRSA BIH - 1 1 - 4 4 - - -
Swim - Sarajevo SWSA BIH 1 1 2 4 4 8 - - -
Velež - Mostar VEMO BIH 5 8 13 19 27 46 - - -
Zrinjski - Mostar ZRMO BIH 8 7 15 30 26 56 - - -

Ukupan broj 27 klubova 213 214 427 810 811 1,621 - - -
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

1 - Subota 16 Novembar 2024 16.11.2024 - 9:00

Disciplina 1 Ženski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.11.2024 - 9:00 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 8:38.73 Iman Avdić STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022
BIH - 16 8:38.73 Iman Avdić STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022
BIH - 14 8:53.19 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2021
BIH - 12 9:19.63 Iman Avdić STSA Šibenik (CRO) 06.10.2019
BIH - 10 10:16.85 Sara Kremenović OLBL Varaždin (CRO) 13.12.2014
Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

1. Ajna Huremović 15 GKVS SA, SA 9:44.39 9:39.89 558 C
50m: 33.43 33.43 250m: 2:59.16 36.87 450m: 5:26.41 36.45 650m: 7:52.57 36.40

100m: 1:09.13 35.70 300m: 3:36.15 36.99 500m: 6:03.09 36.68 700m: 8:29.13 36.56
150m: 1:45.46 36.33 350m: 4:13.13 36.98 550m: 6:39.63 36.54 750m: 9:05.03 35.90
200m: 2:22.29 36.83 400m: 4:49.96 36.83 600m: 7:16.17 36.54 800m: 9:39.89 34.86

2. Tajra Pekić 15 GKVS SA, SA 9:50.07 9:40.33 556 C
100m: 1:09.15 1:09.15 350m: 4:12.74 36.61 550m: 6:39.24 36.64 800m: 9:40.33 1:11.03
150m: 1:45.84 36.69 400m: 4:49.42 36.68 600m: 7:16.11 36.87
250m: 2:59.37 1:13.53 450m: 5:25.91 36.49 650m: 7:52.57 36.46
300m: 3:36.13 36.76 500m: 6:02.60 36.69 700m: 8:29.30 36.73

3. Alisa RUS Galijakbarova 14 Budućnost, PG 10:31.82 10:08.08 483 C
50m: 34.87 34.87 250m: 3:06.53 38.78 450m: 5:41.53 38.96 650m: 8:16.01 38.85

100m: 1:12.05 37.18 300m: 3:45.50 38.97 500m: 6:19.86 38.33 700m: 8:55.34 39.33
150m: 1:49.99 37.94 350m: 4:24.10 38.60 550m: 6:58.53 38.67 750m: 9:32.66 37.32
200m: 2:27.75 37.76 400m: 5:02.57 38.47 600m: 7:37.16 38.63 800m: 10:08.08 35.42

4. Lea Selmani 14 Ilirida, FK 10:10.00 10:22.48 451 C
50m: 33.25 33.25 250m: 3:05.47 39.00 450m: 5:42.66 39.93 650m: 8:23.73 40.44

100m: 1:10.01 36.76 300m: 3:44.50 39.03 500m: 6:22.41 39.75 700m: 9:04.08 40.35
150m: 1:47.85 37.84 350m: 4:23.21 38.71 550m: 7:02.73 40.32 750m: 9:44.01 39.93
200m: 2:26.47 38.62 400m: 5:02.73 39.52 600m: 7:43.29 40.56 800m: 10:22.48 38.47

5. Maja Malović 12 Budućnost, PG 11:18.95 10:27.09 441 D
50m: 35.83 35.83 250m: 3:12.24 39.37 450m: 5:51.46 39.69 650m: 8:29.88 40.04

100m: 1:13.97 38.14 300m: 3:52.41 40.17 500m: 6:30.77 39.31 700m: 9:09.81 39.93
150m: 1:53.20 39.23 350m: 4:32.16 39.75 550m: 7:10.30 39.53 750m: 9:49.28 39.47
200m: 2:32.87 39.67 400m: 5:11.77 39.61 600m: 7:49.84 39.54 800m: 10:27.09 37.81

6. Tuana Gerguri 14 Ilirida, FK 10:08.00 10:37.34 420 C
50m: 34.25 34.25 250m: 3:06.72 38.85 450m: 5:45.95 40.42 650m: 8:31.91 41.86

100m: 1:11.77 37.52 300m: 3:45.90 39.18 500m: 6:27.32 41.37 700m: 9:14.38 42.47
150m: 1:49.40 37.63 350m: 4:25.48 39.58 550m: 7:08.51 41.19 750m: 9:56.67 42.29
200m: 2:27.87 38.47 400m: 5:05.53 40.05 600m: 7:50.05 41.54 800m: 10:37.34 40.67

7. Lamija Arnautović 15 Bosna, SA 10:36.36 10:38.59 417 C
50m: 35.40 35.40 250m: 3:14.88 40.48 450m: 5:57.94 40.90 650m: 8:40.60 40.67

100m: 1:14.32 38.92 300m: 3:55.81 40.93 500m: 6:38.68 40.74 700m: 9:21.20 40.60
150m: 1:54.11 39.79 350m: 4:36.34 40.53 550m: 7:19.04 40.36 750m: 10:00.85 39.65
200m: 2:34.40 40.29 400m: 5:17.04 40.70 600m: 7:59.93 40.89 800m: 10:38.59 37.74

8. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 11:21.50 10:39.62 415 D
50m: 35.85 35.85 250m: 3:15.00 40.56 450m: 5:58.11 40.62 650m: 8:40.73 40.70

100m: 1:14.64 38.79 300m: 3:55.58 40.58 500m: 6:38.58 40.47 700m: 9:21.50 40.77
150m: 1:54.26 39.62 350m: 4:36.64 41.06 550m: 7:19.63 41.05 750m: 10:01.29 39.79
200m: 2:34.44 40.18 400m: 5:17.49 40.85 600m: 8:00.03 40.40 800m: 10:39.62 38.33
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 2 Muški/M, 1500m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.11.2024 - 9:12 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 15:05.66 Jovan Lekić 22ABL Zagreb (CRO) 08.11.2020
BIH - 18 15:05.66 Jovan Lekić 22ABL Zagreb (CRO) 08.11.2020
BIH - 16 16:05.87 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Sarajevo (BiH) 30.03.2014
BIH - 14 16:28.77 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 24.03.2013
BIH - 12 18:00.60 Ivan Ivanković ZRMO Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

1. Osman Hadžić 20 GKVS SA, SA 15:44.54 16:11.07 663 A
50m: 27.83 27.83 450m: 4:43.22 32.42 850m: 9:03.43 32.70 1250m: 13:26.53 33.19

100m: 59.37 31.54 500m: 5:15.41 32.19 900m: 9:36.13 32.70 1300m: 13:59.79 33.26
150m: 1:30.64 31.27 550m: 5:48.04 32.63 950m: 10:08.76 32.63 1350m: 14:33.23 33.44
200m: 2:02.17 31.53 600m: 6:20.42 32.38 1000m: 10:41.93 33.17 1400m: 15:06.34 33.11
250m: 2:33.88 31.71 650m: 6:53.04 32.62 1050m: 11:14.56 32.63 1450m: 15:39.80 33.46
300m: 3:05.96 32.08 700m: 7:25.53 32.49 1100m: 11:47.51 32.95 1500m: 16:11.07 31.27
350m: 3:38.41 32.45 750m: 7:58.61 33.08 1150m: 12:20.13 32.62
400m: 4:10.80 32.39 800m: 8:30.73 32.12 1200m: 12:53.34 33.21

2. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 17:09.90 17:33.70 519 A
50m: 29.37 29.37 300m: 4:26.18 1:44.52 600m: 9:50.00 1:12.43 950m: 14:36.85 36.24

100m: 1:01.51 32.14 350m: 5:01.63 35.45 650m: 11:01.22 1:11.22 1000m: 15:12.70 35.85
150m: 1:34.14 32.63 400m: 5:37.32 35.69 750m: 12:12.59 1:11.37 1050m: 15:48.27 35.57
200m: 2:07.53 33.39 450m: 7:25.34 1:48.02 800m: 13:24.94 1:12.35 1100m: 16:23.87 35.60
250m: 2:41.66 34.13 550m: 8:37.57 1:12.23 850m: 14:00.61 35.67 1500m: 17:33.70 1:09.83

3. Vasilije Sekulović 15 Budućnost, PG 19:33.03 18:31.04 442 C
50m: 31.25 31.25 250m: 3:29.94 1:49.60 400m: 5:21.56 1:14.92 1100m: 17:16.93 1:15.31

150m: 1:40.34 1:09.09 300m: 4:06.64 36.70 1050m: 16:01.62 10:40.06 1500m: 18:31.04 1:14.11

4. Veljko Vučinić 12 Budućnost, PG 19:16.26 18:33.81 439 D
--- Zvanični MNE ---

50m: 31.77 31.77 500m: 6:05.16 38.12 900m: 11:04.08 37.17 1300m: 16:04.99 37.49
100m: 1:07.62 35.85 550m: 6:41.60 36.44 950m: 11:42.08 38.00 1350m: 16:42.69 37.70
150m: 1:44.34 36.72 600m: 7:19.25 37.65 1000m: 12:19.30 37.22 1400m: 17:20.38 37.69
200m: 2:21.40 37.06 650m: 7:56.70 37.45 1050m: 12:56.94 37.64 1450m: 17:57.39 37.01
250m: 2:58.83 37.43 700m: 8:34.27 37.57 1100m: 13:34.78 37.84 1500m: 18:33.81 36.42
350m: 4:12.40 1:13.57 750m: 9:11.54 37.27 1150m: 14:11.94 37.16
400m: 4:49.80 37.40 800m: 9:49.15 37.61 1200m: 14:49.62 37.68
450m: 5:27.04 37.24 850m: 10:26.91 37.76 1250m: 15:27.50 37.88

5. Andrija Deretić 14 Budućnost, PG 19:45.12 19:08.53 400 C
50m: 33.72 33.72 450m: 5:38.47 38.73 850m: 10:47.59 38.39 1250m: 15:57.73 38.87

100m: 1:10.32 36.60 500m: 6:17.56 39.09 900m: 11:26.11 38.52 1300m: 16:36.07 38.34
150m: 1:47.83 37.51 550m: 6:55.91 38.35 950m: 12:04.67 38.56 1350m: 17:14.87 38.80
200m: 2:25.83 38.00 600m: 7:34.58 38.67 1000m: 12:42.93 38.26 1400m: 17:53.78 38.91
250m: 3:04.32 38.49 650m: 8:13.83 39.25 1050m: 13:21.84 38.91 1450m: 18:32.28 38.50
300m: 3:42.94 38.62 700m: 8:52.56 38.73 1100m: 14:01.51 39.67 1500m: 19:08.53 36.25
350m: 4:21.26 38.32 750m: 9:30.95 38.39 1150m: 14:40.21 38.70
400m: 4:59.74 38.48 800m: 10:09.20 38.25 1200m: 15:18.86 38.65

6. Jure Trubarac 13 Orka, MO NT 19:14.95 394 D
50m: 33.49 33.49 450m: 5:42.32 39.11 850m: 10:51.19 38.87 1250m: 16:02.24 38.72

100m: 1:10.92 37.43 500m: 6:21.40 39.08 900m: 11:29.29 38.10 1300m: 16:40.85 38.61
150m: 1:49.59 38.67 550m: 6:59.40 38.00 950m: 12:08.20 38.91 1350m: 17:20.15 39.30
200m: 2:29.19 39.60 600m: 7:38.32 38.92 1000m: 12:47.18 38.98 1400m: 17:59.13 38.98
250m: 3:08.04 38.85 650m: 8:17.08 38.76 1050m: 13:26.53 39.35 1450m: 19:14.35 1:15.22
300m: 3:47.01 38.97 700m: 8:55.46 38.38 1100m: 14:05.45 38.92 1500m: 19:14.95 0.60
350m: 4:24.70 37.69 750m: 9:33.50 38.04 1150m: 14:44.42 38.97
400m: 5:03.21 38.51 800m: 10:12.32 38.82 1200m: 15:23.52 39.10
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 2, Muški/M, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

7. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 23:16.73 21:15.25 292 D
50m: 34.19 34.19 450m: 6:06.40 42.55 850m: 11:43.49 42.88 1250m: 17:33.01 44.11

100m: 1:14.22 40.03 500m: 6:47.01 40.61 900m: 12:27.01 43.52 1350m: 18:18.34 45.33
150m: 1:56.29 42.07 550m: 7:29.35 42.34 950m: 13:09.41 42.40 1400m: 19:01.86 43.52
200m: 2:37.89 41.60 600m: 8:11.69 42.34 1000m: 13:52.84 43.43 1450m: 20:29.64 1:27.78
250m: 3:17.42 39.53 650m: 8:54.39 42.70 1050m: 14:36.55 43.71 1500m: 21:15.25 45.61
300m: 3:59.81 42.39 700m: 9:36.19 41.80 1100m: 15:21.16 44.61
350m: 4:42.15 42.34 750m: 10:19.00 42.81 1150m: 16:05.26 44.10
400m: 5:23.85 41.70 800m: 11:00.61 41.61 1200m: 16:48.90 43.64

8. Muhamed Ablaković 18 Pirana, SA NT 25:20.01 172 A
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

2 - Subota 16 Novembar 2024 16.11.2024 - 9:37

Disciplina 3 Muški/M, 25m Slobodno/Free 9 godina i mlađi
16.11.2024 - 9:37 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

I: 6 godina i mlađi / years and younger

1. Matija Setenčić 6 KVS Leotar,TB 23.80 21.37 76 I
2. Tarik Milanović 6 Bosna, SA 23.34 23.81 55 I
3. Džan Orman 6 Bosna, SA NT 38.20 13 I

H: 7 godina / years

1. Adi Čolpa 7 Novi Grad, SA 19.56 19.86 95 H
2. Mak Tursum 7 Flipper, SA 20.07 19.90 94 H
3. Ismail Musa 7 Flipper, SA 20.46 19.96 94 H
4. Uroš Divčić 7 Olymp, BL 22.00 21.50 75 H

Aid Krajina 7 Flipper, SA 21.85 21.50 75 H
6. Uros Jovic 7 Olymp, BL 27.00 21.60 74 H
7. Marko Vujević 7 Flipper, SA 23.32 21.87 71 H
8. Jusuf Jašarević 7 Bosna, SA 21.93 22.12 69 H
9. Azur Mesihović 7 Sport Time, SA 24.07 23.96 54 H

10. Rejjan Ćurt 7 Flipper, SA 30.04 24.00 54 H
11. Arian Ikanović 7 Sport Time, SA 25.06 24.41 51 H
12. Emir Pandžić 7 Sport Time, SA 25.88 25.06 47 H
13. Alden Pirija 7 Flipper, SA 31.93 28.79 31 H
14. Sami Mutevelić 7 Sport Time, SA 31.07 30.41 26 H
15. Karim Sokolović 7 Bosna, SA NT 32.71 21 H
16. Kaan Džamalija 7 Aquafit, SA 31.66 35.42 16 H

G: 8 godina / years

1. Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 19.10 19.68 98 G
2. Vedad Avdić 8 Aquafit, SA 19.52 19.86 95 G
3. Matija Jorgić 8 Olymp, BL 20.29 20.04 93 G
4. Danin Nikšić 8 Bosna, SA 23.53 25.01 47 G
5. Ibrahim Akšamović 8 GKVS SA, SA 30.91 30.19 27 G
6. Den Grabovica 8 Sharks, SA NT 34.78 17 G
7. Ahmed Olovčić 8 Sport Time, SA 29.83 35.16 17 G

F: 9 godina / years

1. Evan Perija 9 Flipper, SA 15.98 16.28 173 F
2. Dmitriy Amelkin 9 Jadran, HN NT 16.65 162 F
3. Emir Abaz 9 Flipper, SA 18.30 18.00 128 F
4. Emir Musa 9 Flipper, SA 20.45 18.26 122 F
5. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 17.99 18.27 122 F
6. Filip Marković 9 Sport Time, SA 19.03 18.74 113 F
7. Ahmed Kamenjašević 9 Sport Time, SA 20.33 18.93 110 F
8. Harun Jelić 9 Bosna, SA 20.86 19.36 103 F
9. Ilan Jelasković 9 Sport Time, SA 20.30 19.38 102 F

10. Ognjen Perišić 9 Olymp, BL 19.59 19.70 97 F
11. Vasilije Jović 9 Flipper, SA 22.88 19.86 95 F
12. Emil Jelasković 9 Sport Time, SA 18.88 19.91 94 F
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 3, Muški/M, 25m Slobodno/Free, F: 9 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

13. Filip Gajić 9 Olymp, BL 21.62 20.05 92 F
14. Davud Vranac 9 Flipper, SA 18.52 20.20 90 F
15. Tarik Fejzić 9 Sport Time, SA 20.52 20.31 89 F
16. Vedad Hodžić 9 Sportivo, SA 22.66 20.70 84 F
17. Daniel Kvesić 9 Zrinjski, MO 22.46 21.02 80 F
18. Tarik Kujović 9 Flipper, SA NT 21.42 76 F
19. Vladimir Maksimović 9 Olymp, BL 24.42 22.16 68 F
20. Lav Markuš 9 Olymp, BL 21.93 22.56 65 F
21. Dušan Kasalović 9 Olymp, BL 24.33 22.74 63 F
22. Vuk Samardžić 9 Olymp, BL 21.63 22.76 63 F
23. Dominik Vasilj 9 Zrinjski, MO NT 22.95 61 F
24. Fariz Šabanović 9 Sportivo, SA 28.25 23.26 59 F
25. Strahinja Šmitran 9 Olymp, BL 20.95 23.31 59 F
26. Aahil Kečo 9 Aquafit, SA NT 25.05 47 F
27. Ahmed Mahmutović 9 Bosna, SA NT 28.43 32 F
28. Harun Mujarić 9 Sportivo, SA 30.94 31.87 23 F

Disciplina 4 Ženski/F, 25m Slobodno/Free 9 godina i mlađi
16.11.2024 - 9:50 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

I: 6 godina i mlađe / years and younger

1. Uma Ademaj 6 Flipper, SA 26.21 23.33 90 I
2. Nadja Halebić 6 Sport Time, SA 23.54 23.85 84 I
3. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 24.20 24.17 81 I
4. Farah Alispahic 6 Flipper, SA 27.61 26.53 61 I
5. Amina Opanković 6 Sport Time, SA 28.67 27.66 54 I
6. Ajša Hota 6 Sportivo, SA 32.69 30.79 39 I
7. Danija Dugalija 5 Pirana, SA 29.22 32.28 34 I
8. Halima Pljevljak 6 Sportivo, SA 37.10 37.33 21 I
9. Nađa Sudžuka 6 Flipper, SA 33.65 38.67 19 I

H: 7 godina / years

1. Ajra Mrkonjić 7 Aquafit, SA 22.93 20.24 138 H
2. Esma Haskić 7 Flipper, SA 22.34 21.91 108 H
3. Nana Savić 7 Olymp, BL 22.37 22.40 101 H
4. Katarina Vidović 7 Olymp, BL 22.47 23.62 86 H
5. Farah Nuhanović 7 Aquafit, SA 24.73 24.88 74 H
6. Berina Pljevljak 7 Sportivo, SA 35.13 29.04 46 H
7. Tina Šumar 7 GKVS SA, SA 32.12 29.30 45 H
8. Ines Biber 7 Aquafit, SA 45.00 39.12 19 H

G: 8 godina / years

1. Nađa Šeper 8 Aquafit, SA 17.47 18.01 195 G
2. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 19.84 19.14 163 G
3. Nia Avdić 8 Sport Time, SA 19.27 19.51 154 G
4. Sara Hadžimušović 8 Sport Time, SA 19.65 19.74 148 G
5. Fatma Pljevljak 8 Sportivo, SA 20.61 20.74 128 G
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 4, Ženski/F, 25m Slobodno/Free, G: 8 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

6. Aja Butmir 8 GKVS SA, SA 21.29 20.99 123 G
7. Sonja Pjaca 8 KVS Leotar,TB 20.60 21.21 119 G
8. Džejla Ćenanović 8 Aquafit, SA 20.54 21.47 115 G
9. Ajra Krivošija 8 GKVS SA, SA 21.32 22.34 102 G

10. Esma Ligata 8 GKVS SA, SA 21.67 22.41 101 G
11. Sofija Konjević 8 Olymp, BL 23.42 23.35 89 G
12. Milica Janjić 8 Olymp, BL 27.00 24.13 81 G
13. Merjem Murtić 8 Swim, SA 24.39 24.71 75 G
14. Lotta Drljević 8 Orka, MO 38.03 28.28 50 G
15. Esma Mulabegović 8 GKVS SA, SA 34.83 28.65 48 G
16. Lejla Mehić 8 Bosna, SA 25.05 28.76 48 G
17. Hana Kadrić 8 Bosna, SA NT 35.24 26 G

F: 9 godina / years

1. Esma Dizić 9 Aquafit, SA 16.19 15.89 285 F
2. Irina Vukmirović 9 Budućnost, PG NT 17.43 216 F
3. Majra Prelić 9 Flipper, SA 19.37 17.56 211 F
4. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 18.05 18.36 184 F
5. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 18.49 18.58 178 F
6. Ema Dević 9 Sportivo, SA 19.93 18.94 168 F
7. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 18.88 19.01 166 F
8. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 20.38 19.28 159 F
9. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 19.65 19.50 154 F

10. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 21.92 19.70 149 F
11. Dunja Pješčić 9 KVS Leotar,TB 19.73 20.05 141 F
12. Lea Ćurtović Kišan 9 Aquafit, SA 21.96 20.19 139 F
13. Uma Mujan 9 Aquafit, SA NT 20.71 128 F
14. Marija Biokšić 9 Zrinjski, MO 19.84 21.44 116 F
15. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 29.74 21.55 114 F
16. Hatidža Čengić 9 Novi Grad, SA NT 22.66 98 F
17. Magdalena Golić 9 Olymp, BL 21.32 23.12 92 F
18. Uma Šoljić 9 Flipper, SA NT 23.97 83 F
19. Unna Pervan 9 Bosna, SA 27.95 24.45 78 F
20. Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 26.47 24.58 77 F
21. Jelena Mandić 9 Orka, MO 37.41 25.68 67 F
22. Džejna Kadrić 9 Bosna, SA NT 28.52 49 F

Disciplina 5 Muški/M, 25m Leđno/Back 9 godina i mlađi
16.11.2024 - 10:02 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim.Kat

I: 6 godina i mlađi / years and younger

1. Tarik Milanović 6 Bosna, SA 28.69 27.51 52 I
2. Matija Setenčić 6 KVS Leotar,TB 27.90 29.92 40 I
3. Džan Orman 6 Bosna, SA NT 42.92 13 I
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„Sarajev AQUATICS 2024“
Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 5, Muški/M, 25m Leđno/Back

H: 7 godina / years

1. Adi Čolpa 7 Novi Grad, SA 23.12 22.28 98 H
2. Jusuf Jašarević 7 Bosna, SA 24.26 23.88 80 H
3. Mak Tursum 7 Flipper, SA 23.50 24.64 73 H
4. Ismail Musa 7 Flipper, SA 26.66 24.68 72 H
5. Uroš Divčić 7 Olymp, BL 26.35 26.64 57 H
6. Marko Vujević 7 Flipper, SA 33.55 26.84 56 H
7. Emir Pandžić 7 Sport Time, SA 27.89 26.85 56 H
8. Azur Mesihović 7 Sport Time, SA 28.74 26.96 55 H
9. Filip Orman-Škoro 7 Orka, MO 29.15 30.56 38 H

10. Arian Ikanović 7 Sport Time, SA 31.58 30.85 37 H
11. Alden Pirija 7 Flipper, SA 34.11 31.48 35 H
12. Rejjan Ćurt 7 Flipper, SA 34.62 31.83 33 H
13. Kaan Džamalija 7 Aquafit, SA 37.92 33.55 28 H
14. Sami Mutevelić 7 Sport Time, SA 33.22 37.22 21 H
15. Karim Sokolović 7 Bosna, SA NT 43.28 13 H

G: 8 godina / years

1. Ivor Balavac 8 GKVS SA, SA 23.10 22.10 101 G
Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 21.98 22.10 101 G

3. Vedad Avdić 8 Aquafit, SA 24.27 23.32 86 G
4. Matija Jorgić 8 Olymp, BL 23.43 23.93 79 G
5. Ahmed Olovčić 8 Sport Time, SA 30.86 30.45 38 G
6. Danin Nikšić 8 Bosna, SA 32.99 30.88 37 G
7. Ibrahim Akšamović 8 GKVS SA, SA 32.00 31.55 34 G
8. Den Grabovica 8 Sharks, SA NT 42.86 13 G

F: 9 godina / years

1. Evan Perija 9 Flipper, SA 20.42 19.25 153 F
2. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 22.42 20.89 119 F
3. Ahmed Kamenjašević 9 Sport Time, SA 22.64 21.23 114 F
4. Dmitriy Amelkin 9 Jadran, HN NT 21.65 107 F
5. Filip Marković 9 Sport Time, SA 21.04 21.89 104 F
6. Emir Abaz 9 Flipper, SA 25.50 22.47 96 F
7. Tarik Fejzić 9 Sport Time, SA 23.85 23.06 89 F
8. Daniel Kvesić 9 Zrinjski, MO 23.74 23.12 88 F
9. Ognjen Perišić 9 Olymp, BL 23.41 23.23 87 F

10. Emir Musa 9 Flipper, SA 24.53 23.36 85 F
11. Strahinja Šmitran 9 Olymp, BL 23.20 23.78 81 F
12. Filip Gajić 9 Olymp, BL 24.46 24.69 72 F
13. Ilan Jelasković 9 Sport Time, SA 26.11 24.86 71 F
14. Tarik Kujović 9 Flipper, SA NT 25.61 65 F
15. Vedad Hodžić 9 Sportivo, SA 26.39 26.37 59 F
16. Fariz Šabanović 9 Sportivo, SA 30.03 26.42 59 F
